
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: REDETERMINACION DE PRECIOS SERVICIO DE LIMPIEZA

 
VISTOS

Los Expedientes: EX-2023-00314780- -UNC-ME#FD y EX-2023-00425168- -UNC-ME#FD
mediante los cuales la empresa GOOD SERVICE S.A. solicita redeterminacion de precios en
virtud de las ultimas paritarias del sector;

CONSIDERANDO

Que por las disposiciones del Decreto N° 1023/2001 tiene esta Facultad la potestad de revisión
del contrato atento el principio de mantenimiento de la ecuación económico-financiera de todo
vínculo contractual.

Las actas paritarias acompañadas, conforme lo establecido en el. Art. 21 del pliego de bases y
condiciones particulares, y lo informado en el orden 7 por el Área Económica Financiera.

Que la empresa GOOD SERVICE S.A. presta conformidad al monto acordado en el orden 16.

                           

Por ello

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

RESUELVE:

ARTICULO 1º: ACEPTAR la propuesta presentada por la empresa GOOD SERVICE S.A. y,
en consecuencia, disponer un incremento del precio mensual que se abona por el servicio de
limpieza de esta Facultad de Derecho a pesos tres millones cuatrocientos mil ($3.400.000)
finales IVA Incluido por seis (6) meses a partir del 1 de mayo de 2023.

ARTICULO 2º: Regístrese, comuníquese y elévese a la Dirección General de Administración y
al Área Económico Financiera a sus efectos.




	fecha: Miércoles 5 de Julio de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-748-E-UNC-DEC#FD
		2023-07-04T16:33:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Ricardo Daniel Erezian
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-05T17:32:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-05T17:32:12-0300
	GDE UNC




